
nabízíme

- odstraňování kožních znamének a útvarů
- plastiky boltců
- plastiky zevního nosu 

- vyhlazování vrásek
- ošetření zvýšeného pocení 

- ošetřování jizev laserem

- poradna pro řešení chrápáníOdstraňování kožních znamének

Metody odstraňování znamének, bradavic, fibromů, atheromů

Při všech chirurickýc metodách je samozřejmostí  místní znecitlivění operované oblasti

●chirurgická excise listovitým řezem - odstranění velkých útvarů
- pokud nelze vyloučit maligní chování znaménka 
- výhodou je možnost následného histologického vyšetření

●chirurgická excize kruhovým skalpelem 
evaporizace termokauterem
●evaporizace vysokfrekvenčí termokoagulací
●evaporizace diodovým laserem laserem

Většina kožních znamének či nepravidelností by měla 
být vyšetřena před jakýmkoliv ošetřením a manipulací 
lékařem. Teprve na základě odborného vyšetření je 
možné stanovit typ znaménka a rozhodnout o 
bezpečném způsobu odstranění. Někdy stačí 
znaménko odstranit jednoduššími metodami jako je 
kryodestrukce nebo termokauterizace, někdy je le 
třeba odstranit znaménko chirurgicky, tak, aby bylo 
vyšetřitelné pod mikroskopem.

Nebojte se jizev !
Každý invazivní zákrok na kůži po sobě zanechá stopy ve formě jizvy. Na 
zručnosti operatéra a použitých postupech závisí, jak bude výsledná 
jizvička zřetelná nebo naopak „neviditelná.. Používáme techniky, které 
umožnují skýt jizvu například do kožní vrásky, v případě nutnosti šití rány 
používáme nejtenčí vlákna a metodu intradermálního stehu, solitární 
drobné úvary ošetřujem tenkým kruhovým skalpelem.
Hojení jizvy kontrolujeme v pravidelných intervalech a dle potřeby 
aplikujeme speciálnímasti, silikové gely nebo laseroterapii k redukci 
jizvení.

ORL otorinolaryngologie
MUDr. Ondřej Suchý
specializovaná ambulance pro choroby ušní nosní krční
Poliklinika Ukrajinská 900/11, Praha 10 Vršovice

Telefon:  267311012 
299140745
720300155

 

                         

Ordinační hodiny:
Po 8-13 14-16
Ut  7-12 12-16
St  8-14 14-18
Ct  7-12 12-16
Pa  7-13

Doprava:
tramvaj č.  6,7 - nádraží Vršovice
autobus č. 106,124,139 - Ukrajinská
vlak: - nádraží Vršovice

Internet: www.orl-uk.cz


